[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕНЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
23.10.2017                                                                                                          № 213
О ПРОТЕСТЕ ПРОКУРОРА

№ 2-17-49-2017 от 13.10.2017 г.

        На основании протеста прокурора г. Добрянки № 2-17-59-2017 от 13.10.2017г. на решение Совета депутатов Сенькинского сельского поселения от 14.10.2016 г. № 167 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов», Совет депутатов Сенькинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Протест прокурора удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов Сенькинского сельского поселения от 14.10.2016 г. № 167 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов» привести в соответствие с требованиями действующего законодательства:

2.1 . п. 2 приложения №1 к решению Совета депутатов Сенькинского сельского поселения  от 14.10.2016 г. № 167 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов» исключить.
3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сенькинского сельского поселения.

Протест рассмотрен с участием помощника прокурора Е.А. Вижовитовой.
Глава Сенькинского сельского поселения                                   Е.А. Гарифуллина